ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về tổ chức bắn pháo hoa nổ dịp

 Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao

Thực hiện ý kiến kết luận của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh tại cuộc họp
ngày 04/12/2024; xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Công văn số
2951/SVHTT-QLVHGĐ ngày 27/11/2024 về việc tổng hợp nhu cầu đăng ký tổ
chức bắn pháo hoa nổ dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Sở Văn hóa và Thể thao tiếp thu và thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Cán

sự Đảng UBND tỉnh tại cuộc họp nêu trên; tham mưu đề xuất UBND tỉnh về việc
tổ chức bắn pháo hoa nổ dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 để trình Thường
trực Tỉnh ủy xem xét, cho ý kiến chỉ đạo (hoàn thành trước ngày 15/12/2024).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

9897 05 12